

## WYKAZ PODRECZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2016/2017

### KLASA 1M

przedmiot	tytuł podręcznika	autor	wydawnictwo
<b>JĘZYK POLSKI</b>	Nowe zrozumieć tekst zrozumieć człowieka. Język polski Podręcznik 1.1. Liceum i Technikum zakres podstawowy i rozszerzony	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk	WSiP
<b>JĘZYK ANGIELSKI</b>	Tytuły podręczników zostaną podane we wrześniu po przydzieleniu uczniów do odpowiednich grup językowych		
<b>JĘZYK NIEMIECKI</b>			
<b>JĘZYK ROSYJSKI</b>			
<b>JĘZYK PORTUGALSKI</b>			
<b>MATEMATYKA</b>	Matematyka klasa 1. Zakres podstawowy i rozszerzony Podręcznik do liceów i techników + zbiór zadań	Krzysztof Kłaczko, Marcin Kurczab, Elżbieta Świda	Wyd. Pazdro
<b>FIZYKA</b>	Świat fizyki. Zakres podstawowy	Zamkor	WSiP
<b>INFORMATYKA</b>	Informatyka. Zakres podstawowy	Grażyna Koba	Wyd. MiGra
<b>BIOLOGIA</b>	Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Emilia Bonar, Jeleń Weronika Krzyszowiec- Stanisław Czachorowski	Nowa Era
<b>CHEMIA</b>	To jest chemia Zakres podstawowy Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych  To jest chemia Zakres podstawowy Karty pracy ucznia dla szkół ponadgimnazjalnych	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod  Aleksandra Kwiek	Nowa Era

<b>GEOGRAFIA</b>	<p>Oblicza Geografii. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy + atlas geograficzny</p> <p>Oblicza geografii. Karty pracy ucznia Geografia Zakres podstawowy</p>	<p>Krzysztof Wiedermann, Radosław Uliszak</p> <p>Małgorzata Kubik, Monika Nikołajew-Banaszewska</p>	Nowa Era
<b>HISTORIA</b>	Poznać przeszłość Wiek XX Podręcznik do historii dla szkół ponadgimnazjalnych Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Nowa Era
<b>WOS</b>	W centrum uwagi. Zakres podstawowy. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkół ponadgimnazjalnych	Arkadiusz Janicki	Nowa Era
<b>WOK</b>	Spotkania z kulturą - podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum	praca zbiorowa,	Nowa Era
<b>PODSTAWY PRZESIEBNIORCZOŚCI</b>	<p>Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadgimnazjalnych</p> <p>Krok w przedsiębiorczość. Zeszyt ćwiczeń do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadgimnazjalnych</p>	Tomasz Rachwał, Zbigniew Makieta	Nowa Era
<b>EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA</b>	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa. Zakres podstawowy	Jarosław Skoma	Nowa Era